Keputusan Komisi Pemiliharl Umum Kabupaten Mamttu

tentang Peneね pan Rckapitulasi Daftar Pelnilih Tetap Dalam

Pemilihan Bupati Dan Wakil Bupati MamuJu Tahun 2020。

Junllah Rekapitulasi Daftar Penlilih Tetap dalam Pelrlilihan

Bupati dan Wakil Bupati MarnuJu Tahun 2020,dengan junllah

=62。
218(Seratus Enarrl Puluh Dua Ribu Dua Ratus Delapan

Belas)Penlilih dengan Hncian Laki-laki bettunllah 82.200

(Delapan Puluh Dua Ribu Dua Ratus)PeFFlilih darl Pererrlpuan

bettunllah 80.018 (Delapan Puluh Ribu Delapan Belas)

Penlilih yang terscbar di l l(Sebelas)Kecamatan,101(Seratus

Satu)Desa/Kelurahan dan 733(Tttuh Ratus Tiga Puluh Tiga)

TPS.

Keputusan ini mulai berlaku sttak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Mamttu

Pada Tangga1 16(Э ktober 2020

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN MAMU」 U,

aslinya

PEMILIHAN UMUM
ttd

HAMDAN DANGKANG